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Simon koulun päätoiminen tuntiopettaja   
  

 Simon koululla on tarvetta ranskan kielen opettajalle lukuvuonna 2026–2027. 
Simon lukion ranskan kielen opetusryhmä ei toteudu tulevana lukuvuonna 
vähäisen opiskelijamäärän vuoksi. Ranskan kielen vähäisen tuntimäärän 
vuoksi tuntiopettajan opetustunteja tulee myös alaluokkien ja yläluokkien 
kielten tunneista. 
 
Simon koulun ja lukion englannin ja ranskan kielen lehtorin toistaiseksi 
voimassa virkaan on yritetty rekrytoida aiempina lukuvuosina, mutta 
rekrytointi ei ole tuottanut tulosta. Tehtävää on hoitanut lukuvuonna 2025–
2026 ranskan kielen aineenopettaja/luokanopettaja Paula Pivelin 
päätoimisena tuntiopettajana. 
 
Simon kunnassa toteutetaan sivistyspalveluiden organisaatiouudistus 
1.8.2025 alkaen. Organisaatiouudistuksen seurauksena Maksniemen koulu 
yhdistetään Simon kouluun 1.8.2026 alkaen ja virkojen uudelleen tarkastelu 
on ajankohtaista. Organisaatiouudistuksesta sekä nopeasti laskevasta 
oppilasmäärästä johtuva virkojen uudelleenjärjestely aiheuttaa virkatehtävien 
vakiintumattomuutta ja on peruste tuntiopettajan tehtävän 
määräaikaisuudelle. Vähenevä oppilasmäärä on aiheuttanut mm. myös sen, 
ettei luokanopettajan avoimeksi jääneitä virkoja ole täytetty. Simon koulun 
yläluokilla ja Simon lukiolla on yhteensä oppilaita n. 150. Englannin ja ruotsin 
kieltä opettaa kaksi toistaiseksi voimassa olevassa virassa olevaa lehtoria. 
Heillä kummallakaan ei ole kelpoisuutta ranskan kielen opetukseen. 
 
FM, luokanopettaja Paula Pivelin on kelpoinen ranskan kielen opettaja sekä 
luokanopettaja. 

 
 
Päätös Päätän valita FM, luokanopettaja Paula Pivelinin Simon koulun päätoimiseksi 

tuntiopettajaksi ajalle 1.8.2026-31.7.2027 koulutuksen ja työkokemuksen 
perusteella. 

 
 
  
 Sari Hekkanen-Olervo 
 Simon koulun ja lukion rehtori 
 
 Tämä asiakirja on järjestelmäallekirjoitettu. 
 
 
 Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 16.6.2026 
 
 
Jakelu Paula Pivelin 
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